
UCHWAŁA NR 741/VII/17
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Jana 
Kochanowskiego w Głuszynie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Jana Kochanowskiego 

w Głuszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2017 r., poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), w związku z art. 88 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie, z dniem 1 września 2017 r., dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Głuszynie z siedzibą w Głuszynie, ul. Główna 115,
46-100 Namysłów, w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Jana Kochanowskiego w Głuszynie z siedzibą 
w Głuszynie, ul. Główna 115, 46-100 Namysłów.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Głuszynie obejmuje  sołectwa: 
Brzezinka, Głuszyna, Józefków, Kowalowice z przysiółkiem Nowy Dwór, Michalice, Objazda, 
Smogorzów, Pawłowice Namysłowskie.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski dla ośmioletniej Szkoły Podstawowej  im. Jana 
Kochanowskiego w Głuszynie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Sylwester Zabielny

Id: 1ACF202C-BC4D-461F-A7E5-1FCCE9D54C0F. Podpisany Strona 1




